
D-Link DEM QX10Q-LR4 - QSFP+-
Transceivermodul - 40GbE - 40GBase-
LR4 - LC Single-Modus - bis zu 10 km -
1271 nm / 1291 nm / 1311 nm / 1331 nm

Artikelnummer 995114216

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ QSFP+-Transceivermodul

Farbkategorie Silber

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 40GBase-LR4 - LC Single-Mod

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Gewicht 40 g

Netzwerk - Datenübertragungsrate 40 Gbps

Datenblatt zu D-Link DEM QX10Q-LR4 - QSFP+-Transceivermodul - 40GbE - 40GBase-LR4 - LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1271 nm / 1291 nm /
1311 nm / 1331 nm

Seite 1



Weitere Bilder

   

Datenblatt zu D-Link DEM QX10Q-LR4 - QSFP+-Transceivermodul - 40GbE - 40GBase-LR4 - LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1271 nm / 1291 nm /
1311 nm / 1331 nm

Seite 2


